
D D D D D D

1 ЯКУБОВ Мухаммаджон 2003 FIG РФ 5,6 14,333 4,6 11,566 4,9 13,533 5,2 14,166 5,2 13,766 4,9 12,633 79,997 1

2 СЪЕДИН Савелий 2006 FIG РФ 5,2 12,966 5,7 13,833 4,1 11,466 5,2 12,766 5,4 14,100 5,5 13,433 78,564 2

3 КУЛЯК Иван 2002 FIG РФ 4,8 13,300 5,0 12,130 4,3 12,766 4,4 13,566 5,6 12,566 5,2 13,000 77,328 3

4 КИСЕЛЬ Евгений 2005 FIG РФ 5,1 12,466 4,8 12,666 4,8 12,900 4,8 14,333 5,4 12,166 4,5 12,433 76,964 4

5 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 2001 FIG РБ 4,7 11,500 5,2 13,633 4,1 12,500 4,8 13,233 4,9 13,200 4,2 12,566 76,632 5

6 ТОВПИНЕЦ Денис 2002 FIG РФ 4,9 11,100 4,8 12,233 5,3 13,833 5,2 14,033 4,5 13,066 3,7 12,200 76,465 6

7 КАЛЮЖИН Виктор 2001 FIG РФ 5,0 12,933 4,8 12,400 5,5 14,033 3,2 11,733 5,3 13,033 4,7 11,366 75,498 7

8 ШАРАМКОВ Егор 1999 FIG РБ 5,8 13,766 4,4 12,066 4,4 12,166 5,2 14,366 3,8 11,233 4,0 11,366 74,963 8

9 ИЛЬИНКОВ Богдан 2006 FIG РБ 4,9 12,266 4,8 12,800 3,6 11,633 4,4 13,300 4,3 11,700 3,8 11,766 73,465 9

10 АХМЕДЖАНОВ Эмиль 2004 FIG Казахстан 4,4 12,300 4,3 12,300 3,1 10,366 4,8 12,800 4,4 12,400 4,8 11,433 71,599 10

11 ТВАРДОВСКИЙ Даниил 2004 FIG РБ 4,8 10,866 3,0 9,200 4,6 11,233 4,8 14,433 4,6 11,433 4,7 12,400 69,565 11

12 РАДИОНОВ Алексей 2007 FIG РБ 4,3 11,200 4,6 11,933 3,2 11,400 2,8 11,300 3,8 12,000 3,4 10,766 68,599 12

13 ГРИГОРЧУК Данила 2004 FIG РБ 4,7 11,100 5,0 11,660 3,7 11,866 3,6 12,100 4,2 9,700 3,3 11,366 67,792 13

14 СЕЛЕЗНЁВ Алексей 2003 FIG РБ 4,9 9,766 3,4 10,160 5,2 12,500 4,8 12,533 3,9 10,366 4,6 11,700 67,025 14

15 СЕНЮТА Алексей 2005 FIG РБ 4,8 9,633 4,9 11,566 4,4 11,966 2,8 11,366 4,2 11,466 3,3 8,966 64,963 15

16 ТОЙБАЗАРОВ Алишер 2002 FIG Казахстан 4,7 10,866 4,3 11,900 4,4 12,500 4,0 10,366 4,3 10,866 56,498 16

17 ТЕМИРБЕК Алтынхан 2006 FIG Казахстан 5,5 12,666 3,2 8,030 3,0 11,633 4,8 13,433 2,6 10,566 56,328 17

18 НАБИЕВ Фарух 2001 FIG Казахстан 4,3 10,033 4,8 13,133 4,7 11,100 4,6 12,933 47,199 18

19 БОЙСАРОВ Алишер 2004 FIG Узбекистан 3,0 9,633 3,6 12,933 3,9 10,666 4,7 12,433 45,665 19

20 ГУЦ Максим 2006 FIG РБ 4,6 11,000 3,3 10,733 3,6 12,433 2,7 10,266 44,432 20

21 УСАЧЁВ Алексей 2002 FIG РФ 5,1 13,166 5,2 12,666 5,2 13,966 39,798 21

22 АБДУРАСУЛОВ Озотилла 2005 FIG Узбекистан 3,8 12,033 4,8 12,233 3,6 12,066 36,332 22

23 ТОЙШЫБЕК Дияс 2001 FIG Казахстан 4,5 11,100 5,2 11,966 4,7 12,100 35,166 23

24 КАРИМОВ Семург 2007 FIG Казахстан 4,2 10,353 3,6 12,066 2,9 9,766 32,185 24

25 РОДИОНОВ Кирилл 2006 FIG РФ 5,2 12,400 4,3 8,500 20,900 25

26 ПАРФЕНОВИЧ Никита 2005 FIG РБ 5,3 13,900 13,900 26

27 СТУПКИН Олег 2001 FIG РФ 5,5 13,866 13,866 27

28 ЗАИКА Илья 2002 FIG РФ 5,9 13,566 13,566 28

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

 Международные соревноваеия "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины, сеньоры)

СуммаМесто Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город



D D D D D D

1 КАМАЕВ Темур 2008 FIG jr Узбекистан 2,9 11,466 4,1 11,400 3,1 12,200 2,8 11,833 3,8 11,633 2,4 11,666 70,198 1

2 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей 2008 FIG jr РБ 3,7 11,433 2,0 10,600 2,6 11,600 3,6 12,633 2,5 11,533 2,3 11,466 69,265 2

3 БАКЛАГА Арсений 2010 FIG jr РБ 3,9 11,200 3,9 11,633 2,3 10,900 3,6 12,400 3,3 10,400 3,1 9,200 65,733 3

4 СНЕТКО Артём 2010 FIG jr РБ 3,9 11,000 3,7 10,533 2,9 10,833 2,8 11,333 3,8 10,433 3,2 11,266 65,398 4

5 БАСАРГИН Владислав 2009 FIG jr РБ 4,4 12,000 4,6 8,466 3,2 11,633 2,8 11,633 3,6 11,666 3,0 9,366 64,764 5

6
ПАВЛЮЧЕНКО Станислав

2009 FIG jr РБ 4,2 9,433 3,6 11,066 3,1 10,966 2,8 11,533 3,1 10,600 3,2 11,033 64,631 6

7
КАЧАНОВ Валерий

2008 FIG jr РБ 4,0 11,200 4,2 10,633 2,4 8,733 2,8 11,800 3,4 9,800 2,2 10,033 62,199 7

8 ГРЕКОВИЧ Иван 2011 FIG jr РБ 3,8 11,500 2,2 7,000 2,4 9,933 2,8 10,866 2,7 9,733 2,8 10,100 59,132 8

9 ГОЛУБКО Юрий 2010 FIG jr РБ 3,0 10,200 2,0 7,500 2,5 10,133 2,0 10,466 2,7 9,000 2,0 9,400 56,699 9

10 ИБРАГИМОВ Семён 2008 FIG jr Узбекистан 4,3 9,366 3,6 9,860 2,8 10,900 0,0 0,000 3,0 9,333 2,0 8,233 47,692 10

11 АБУЛФАИЗОВ Алишер 2009 FIG jr Узбекистан 3,0 9,030 1,8 9,233 2,6 10,100 2,2 8,766 37,129 11

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Разряд Итог

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

 Международные соревноваеия "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной

г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины, юниоры)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Город



Результаты

Команда

Спортсмен D D D D D D

1
УСАЧЁВ Алексей 5,1 13,166 5,2 12,666 5,2 13,966
ЗАИКА Илья 5,9 13,566
КИСЕЛЬ Евгений 5,1 12,466 4,8 12,666 4,8 12,900 4,8 14,333 5,4 12,166 4,5 12,433
СЪЕДИН Савелий 5,2 12,966 5,7 13,833 5,2 12,766 5,4 14,100 5,5 13,433
ТОВПИНЕЦ Денис 4,9 11,100 4,8 12,233 5,3 13,833 5,2 14,033 4,5 13,066 3,7 12,200

Командная сумма 38,598 38,732 40,299 42,332 39,332 38,066 237,359

2
КАЛЮЖИН Виктор 5,0 12,933 4,8 12,400 5,5 14,033 3,2 11,733 5,3 13,033 4,7 11,366
КУЛЯК Иван 4,8 13,300 5,0 12,130 4,3 12,766 4,4 13,566 5,6 12,566 5,2 13,000
РОДИОНОВ Кирилл 5,2 12,400 4,3 8,500
СТУПКИН Олег 5,5 13,866
ЯКУБОВ Мухаммаджон 5,6 14,333 4,6 11,566 4,9 13,533 5,2 14,166 5,2 13,766 4,9 12,633

Командная сумма 40,566 36,930 41,432 39,465 39,365 36,999 234,757

3
ШАРАМКОВ Егор 5,8 13,766 4,4 12,066 4,4 12,166 5,2 14,366 3,8 11,233 4,0 11,366
ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 4,7 11,500 5,2 13,633 4,1 12,500 4,8 13,233 4,9 13,200 4,2 12,566
ИЛЬИНКОВ Богдан 4,8 12,800 3,6 11,633 4,4 13,300 4,3 11,700 3,8 11,766
СЕЛЕЗНЁВ Алексей 4,9 9,766 5,2 12,500 4,8 12,533 3,9 10,366 4,6 11,700
ГРИГОРЧУК Данила 4,7 11,100 5,0 11,660

Командная сумма 36,366 38,499 37,166 40,899 36,133 36,032 225,095

4
АХМЕДЖАНОВ Эмиль 4,4 12,300 4,3 12,300 3,1 10,366 4,8 12,800 4,4 12,400 4,8 11,433
ТЕМИРБЕК Алтынхан 5,5 12,666 3,2 8,030 3,0 11,633 4,8 13,433 2,6 10,566
НАБИЕВ Фарух 4,3 10,033 4,8 13,133 4,7 11,100 4,6 12,933
ТОЙШЫБЕК Дияс 4,5 11,100 5,2 11,966 4,7 12,100
ТОЙБАЗАРОВ Алишер 4,7 10,866 4,3 11,900 4,4 12,500 4,0 10,366 4,3 10,866

Командная сумма 36,066 34,299 33,899 39,366 34,066 36,466 214,162

5
СЕНЮТА Алексей 4,8 9,633 4,9 11,566 4,4 11,966 2,8 11,366 4,2 11,466 3,3 8,966
РАДИОНОВ Алексей 4,6 11,933 3,2 11,400 2,8 11,300 3,8 12,000 3,4 10,766
ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей 3,7 11,433 3,6 12,633
БАСАРГИН Владислав 4,4 12,000 4,6 8,466 3,2 11,633 2,8 11,633 3,6 11,666 3,0 9,366
СНЕТКО Артём 3,9 11,000 3,7 10,533 2,9 10,833 3,8 10,433 3,2 11,266

Командная сумма 34,433 34,032 34,999 35,632 35,132 31,398 205,626
1,000 204,626

6 Узбекистан
БОЙСАРОВ Алишер 3,0 9,633 3,6 12,933 3,9 10,666 4,7 12,433
АБДУРАСУЛОВ Озотилла 3,8 12,033 4,8 12,233 3,6 12,066
КАМАЕВ Темур 2,9 11,466 4,1 11,400 3,1 12,200 2,8 11,833 3,8 11,633 2,4 11,666
АБУЛФАИЗОВ Алишер 3,0 9,030 1,8 9,233 2,6 10,100 2,2 8,766
ИБРАГИМОВ Семён 4,3 9,366 3,6 9,860 2,8 10,900 0,0 0,000 3,0 9,333 2,0 8,233

Командная сумма 32,865 30,893 35,333 36,832 32,399 32,865 201,187

7
БАКЛАГА Арсений 4,0 11,200 3,9 11,633 2,3 10,900 3,6 12,400 3,1 9,200
ПАВЛЮЧЕНКО Станислав 3,8 9,433 3,6 11,066 3,1 10,966 2,8 11,533 3,1 10,600 3,2 11,033
КАЧАНОВ Валерий 3,0 11,200 4,2 10,633 2,4 8,733 2,8 11,800 3,4 9,800 2,2 10,033
ГРЕКОВИЧ Иван 4,3 11,500 2,2 7,000 2,8 10,866 2,7 9,733 2,8 10,100
ГОЛУБКО Юрий 2,5 10,133 2,7 9,000

Командная сумма 33,900 33,332 31,999 35,733 30,133 31,166 196,263
1,000 195,263

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

ИС

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Международные соревнования "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 24-29 марат 2024г.

 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (мужчины)

Специфическая сбавка

Специфическая сбавка

РБ №2

РБ №3

М

РБ №1

РФ №2

Казахстан

.



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ШАРАМКОВ Егор РБ 5,8 14,600 1 СЪЕДИН Савелий РФ 5,7 14,100

2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 5,6 14,000 2 ТОЙШЫБЕК Дияс Казахстан 5,3 12,825

3 КУЛЯК Иван РФ 4,8 13,550 3 КИСЕЛЬ Евгений РФ 4,9 12,725

4 УСАЧЁВ Алексей РФ 5,1 13,150 4 ПАРФЕНОВИЧ Никита РБ 5,2 12,725

5 АХМЕДЖАНОВ Эмиль Казахстан 4,5 12,300 5 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ 5,0 12,675

6 АБДУРАСУЛОВ Озотилла Узбекистан 3,8 12,150 6 ИЛЬИНКОВ Богдан РБ 3,8 11,175

7 ИЛЬИНКОВ Богдан РБ 4,9 11,825 7 АХМЕДЖАНОВ Эмиль Казахстан 4,1 10,776

8 ТЕМИРБЕК Алтынхан Казахстан 5,4 10,825 8 БОЙСАРОВ Алишер Узбекистан 2,1 7,750

D Оц. D Оц.

1 СТУПКИН Олег РФ 5,5 13,975 1 ШАРАМКОВ Егор РБ 5,2 14,400 5,2 14,350 14,375

2 ТОВПИНЕЦ Денис РФ 5,3 13,875 2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 5,2 14,525 5,2 14,125 14,325

3 АБДУРАСУЛОВ Озотилла Узбекистан 4,8 13,075 3 КИСЕЛЬ Евгений РФ 4,8 13,525 4,8 13,900 13,713

4 КАЛЮЖИН Виктор РФ 5,5 12,725 4 УСАЧЁВ Алексей РФ 5,2 13,775 5,2 13,400 13,588

5 СЕНЮТА Алексей РБ 4,4 11,950 5 ТЕМИРБЕК Алтынхан Казахстан 4,8 13,250 4,8 12,475 12,863

6 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ 3,5 11,800 6 ТВАРДОВСКИЙ Даниил РБ 4,8 12,750 4,0 12,825 12,788

7 ТОЙБАЗАРОВ Алишер Казахстан 4,2 11,200 7 СЕЛЕЗНЁВ Алексей РБ 4,8 12,725 4,4 12,825 12,775

8 СЕЛЕЗНЁВ Алексей РБ 3,8 6,875 8 НАБИЕВ Фарух Казахстан 4,8 12,550 3,6 12,400 12,475

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 5,2 14,100 1 СЪЕДИН Савелий РФ 5,5 14,125

2 СЪЕДИН Савелий РФ 5,4 13,975 2 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ 4,7 13,275

3 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ 4,9 13,325 3 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 5,3 12,875

4 ТОВПИНЕЦ Денис РФ 4,5 13,175 3 НАБИЕВ Фарух Казахстан 5,3 12,875

5 РАДИОНОВ Алексей РБ 3,8 12,025 5 БОЙСАРОВ Алишер Узбекистан 4,6 12,775

6 БОЙСАРОВ Алишер Узбекистан 4,1 11,750 6 КУЛЯК Иван РФ 4,7 12,400

7 АХМЕДЖАНОВ Эмиль Казахстан 4,2 11,625 7 ТВАРДОВСКИЙ Даниил РБ 4,2 10,900

8 НАБИЕВ Фарух Казахстан 4,8 10,925 8 ТОЙШЫБЕК Дияс Казахстан 3,7 10,000

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Международные соревнования "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

Финалы в отдельных видах (мужчины, сеньоры)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 БАСАРГИН Владислав РБ 4,4 12,875 1 КАЧАНОВ Валерий РБ 4,2 11,875

2 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 3,7 11,700 2 КАМАЕВ Темур Узбекистан 4,1 11,175

3 СНЕТКО Артём РБ 4,0 11,700 3 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 2,0 10,550

4 ГРЕКОВИЧ Иван РБ 3,8 11,675 4 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 3,2 10,525

5 КАЧАНОВ Валерий РБ 3,9 11,650 5 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав РБ 3,4 10,525

6 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 4,3 10,750 6 АБУЛФАИЗОВ Алишер Узбекистан 2,6 9,350

7 КАМАЕВ Темур Узбекистан 2,9 10,350 7 БАКЛАГА Арсений РБ 3,0 8,925

8 БАКЛАГА Арсений РБ 3,7 10,250 8 БАСАРГИН Владислав РБ 4,3 8,300

D Оц. D Оц.

1 БАСАРГИН Владислав РБ 3,2 11,925 1 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 3,6 12,650 2,8 11,475 12,063

2 КАМАЕВ Темур Узбекистан 3,1 11,750 2
ПАВЛЮЧЕНКО 

Станислав
РБ 3,6 12,375 2,8 11,450 11,913

3 СНЕТКО Артём РБ 3,2 11,125 3 БАСАРГИН Владислав РБ 2,8 11,850 2,8 11,875 11,863

4 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав РБ 3,0 10,975 4 БАКЛАГА Арсений РБ 3,6 12,200 2,4 11,150 11,675

5 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 2,6 10,575 5 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 2,4 10,675 2,8 11,775 11,225

6 БАКЛАГА Арсений РБ 2,1 10,475 6 СНЕТКО Артём РБ 2,8 11,600 2,4 10,250 10,925

7 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 2,7 10,450 7 КАЧАНОВ Валерий РБ 2,8 11,800 5,900

8 АБУЛФАИЗОВ Алишер Узбекистан 2,0 9,375 8 0,000

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 КАМАЕВ Темур Узбекистан 3,8 12,500 1 КАМАЕВ Темур Узбекистан 2,4 11,225

2 БАСАРГИН Владислав РБ 3,6 11,975 2 ГРЕКОВИЧ Иван РБ 2,8 11,225

3 БАКЛАГА Арсений РБ 3,3 10,700 3 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 2,3 10,950

4 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 2,8 10,675 4 СНЕТКО Артём РБ 3,0 10,850

5 СНЕТКО Артём РБ 3,2 10,525 5 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав РБ 3,2 10,300

6 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав РБ 3,1 10,475 6 КАЧАНОВ Валерий РБ 2,2 9,550

7 АБУЛФАИЗОВ Алишер Узбекистан 2,3 9,850 7 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 2,0 9,050

8 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 2,8 9,825 8 АБУЛФАИЗОВ Алишер Узбекистан 2,8 6,400

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Международные соревнования "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

Финалы в отдельных видах (мужчины, юниоры)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок



Командное первенство Многоборье

Место Место Спортсмен Город

1 1 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ

2 2 СЪЕДИН Савелий РФ

3 3 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ

Вольные упражнения Конь-махи
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ШАРАМКОВ Егор РБ 1 СЪЕДИН Савелий РФ

2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 2 ТОЙШЫБЕК Дияс Казахстан

3 КУЛЯК Иван РФ 3 КИСЕЛЬ Евгений РФ

Кольца Опорный прыжок

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 СТУПКИН Олег РФ 1 ШАРАМКОВ Егор РБ

2 ТОВПИНЕЦ Денис РФ 2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ

3 АБДУРАСУЛОВ Озотилла Узбекистан 3 КИСЕЛЬ Евгений РФ

Брусья Перекладина

Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ 1 СЪЕДИН Савелий РФ

2 СЪЕДИН Савелий РФ 2 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ

3 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег РБ 3 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ

3 НАБИЕВ Фарух Казахстан

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Российская Федерация №1

Республика Беларусь №1

Казахстан

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Международные соревнования "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

Медальный лист (мужчины сеньоры)



Многоборье

Место Спортсмен Город

1 КАМАЕВ Темур Узбекистан

2 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ

3 БАКЛАГА Арсений РБ

Вольные упражнения Конь-махи
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 БАСАРГИН Владислав РБ 1 КАЧАНОВ Валерий РБ

2 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ 2 КАМАЕВ Темур Узбекистан

3 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан 3 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ

Кольца Опорный прыжок

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 БАСАРГИН Владислав РБ 1 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ

2 КАМАЕВ Темур Узбекистан 2 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав РБ

3 СНЕТКО Артём РБ 3 ИБРАГИМОВ Семён Узбекистан

Брусья Перекладина

Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 КАМАЕВ Темур Узбекистан 1 КАМАЕВ Темур Узбекистан

2 БАСАРГИН Владислав РБ 2 ГРЕКОВИЧ Иван РБ

3 БАКЛАГА Арсений РБ 3 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей РБ

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Международные соревнования "Легенды гимнастики" по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 31 марта - 3 апреля 2025г.

Медальный лист (мужчины юниоры)


